

Uchwała Nr 92/XII/2019

Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju
z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie: Zmiany zapisów umowy nr 14/POK/12/2019 z dnia 21.03.2019 r. zawartej z Konsorcjum trzech firm, którego Liderem jest firma P.P.U.H. „Kłosok” Andrzej Kłosok z Żor.

Na podstawie § 9 ust. 9 umowy nr 14/POK/12/2019 z dnia 21.03.2019 r. na świadczenie autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmującej obszar Czerwionki-Leszczyn, Żor i gmin ościennych

**Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą
w Jastrzębiu-Zdroju**

u c h w a ł a:

Zmienić umowę nr 14/POK/12/2019 z dnia 21.03.2019 r. zgodnie z treścią Aneksu nr 2 stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU MZK

Roman Foksowicz

Bartosz Ostrowski
Bartosz Ostrowski
RADCA PRAWNY
Kl. 3199

ANEKS Nr 2

do umowy nr 14/POK/12/2019 z dnia 21.03.2019 r

w sprawie: świadczenie autobusowych usług przewozowych w zakresie regularnego przewozu osób na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmującej obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju

Strony reprezentowane jak w umowie, z ramienia Zamawiającego:

- | | |
|----------------------------------|-------------------|
| 3. Przewodniczący Zarządu | - Roman Foksowicz |
| 4. Z-ca Przewodniczącego Zarządu | - Grażyna Kuczera |

a z ramienia Wykonawcy:

Lidera Konsorcjum - Andrzej Kłosok

Postanawiają co następuje:

§1

Zgodnie z zapisami § 9 ust. 9 umowy nr 14/POK/12/2019 z dnia 21.03.2019 r. z dniem 01 stycznia 2020 r. zmianie ulega cena jednego wozokilometra, która wynosić będzie dla taboru:

- typu B – 7,58 zł/netto + podatek VAT (słownie: siedem złotych pięćdziesiąt osiem groszy netto + podatek VAT);
- typu C – 7,58 zł/netto + podatek VAT (słownie: siedem złotych pięćdziesiąt osiem groszy netto + podatek VAT);

§ 2

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU MZK

Roman Foksowicz